F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2019

Cédigo Entidad: 520-9999-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-02

AUXILIAR 01: 52099990000
AUXILIAR02: 0
AUXILIARO03: 0

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

REPUBLICA DEL ECUADOR

Péagina

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y Fecha

OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JULIO 2019 AL 31 JULIO 2019
Pasajes al Exterior

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte:

:1det
: 02/08/2019 05:10:40

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
1,043.83
SALDO AL 01/07/2019

0.00
1,043.83

Saldo por Auxiliares

1,043.83
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
1,043.83
0.00

0.00
1,043.83

0.00
1,043.83



